
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

WG/ZP/13/09/2022 

Warszawa, dnia 16.12.2022r. 

Wykonawcy według  rozdzielnika 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony WG/ZP/13/09/2022 Sukcesywna dostawa sprzedaż i dostarczenie 
zużywalnych materiałów i akcesoriów laboratoryjnych dla Wydziału Geologii UW na potrzeby 
realizowanego projektu SynerGa: „Synergia badań biogeochemicznych, geologicznych i 
geofizycznych w poszukiwaniu węglowodorów we wgłębnych fałdach Karpat fliszowych” (20 
części) 

ZESTAWIENIE OFERT 

Zamawiający informuje, że do dnia 16.12.2022 r. do godz. 10.00 (termin składania ofert) złożono  

Część 1:   2 oferty 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
Genoplast Biotech S.A.  
ul. Brzozowa 8  
83-200 Rokocin  
NIP: 5922285953 

11 174,24 14 dni 

 

2. 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP 1132953594 

6204,12 3 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 5500,00 zł brutto. 

Część 2:  1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP 1132953594 

49 700,61 3 dni  

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 60 000,00 zł brutto. 

Część 3:   brak ofert 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 4:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J. 
Wrocław, dnia 15.12.2022  
ul. Muchoborska 18 54-424 Wrocław 
NIP 8942939460 

2900,34 30 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 2000,00 zł brutto. 

Część 5:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
NIP 1132953594 

98 274,66 7 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 22 000,00 zł brutto. 

Część 6:   brak ofert 

Część 7:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
HACH LANGE Sp. z o.o. 
ul.Krakowska 119 
50-428 Wrocław 
NIP 5222347043 

20 388,78 30 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 22 000,00 zł brutto. 

Część 8:   brak ofert 

Część 9:   brak ofert 

Część 10:   brak ofert 

 

 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 11:  1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
„MPW MED. INSTRUMENTS” 
SPÓŁDZIELNIA PRACY 
ul. Boremlowska 46 
04-347 Warszawa 
NIP 5250001753 

3805,05 14 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 5500,00 zł brutto. 

Część 12:   brak ofert 

Część 13:   brak ofert 

Część 14:   brak ofert 

Część 15:   brak ofert 

Część 16:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J.  
ul. Muchoborska 18  
54-424 Wrocław 
NIP 8942939460 

718,32 14 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 1000,00 zł brutto. 

Część 17:    1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J.  
ul. Muchoborska 18  
54-424 Wrocław 
NIP 8942939460 

2282,88 20 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 2500,00 zł brutto. 

 

 

 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

 

Część 18:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J.  
ul. Muchoborska 18  
54-424 Wrocław 
NIP 8942939460 

1869,60 30 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 2500,00 zł brutto. 

Część 19:   1 oferta 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto PLN  

 

 
Termin realizacji 

 
 

1. 
A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J.  
ul. Muchoborska 18  
54-424 Wrocław 
NIP 8942939460 

4946,40 30 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 6000,00 zł brutto. 

Część 20:   brak ofert 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl

